BILAN ACOPHRA AU 31/12/2008

RECETTES DEPENSES
Solde 01/01/2008 80 583,25 Bureau (réunions, déplacements, repas, formations)
Fournitures  (papeterie, photocopies, mailing ...)
Produits a rece\{mr ' 400,00 3 010,79
ou charges payées d'avance
Théses 2 000,00
A payer -2 92513 Honoraires 886,96
DISPONIBLE 01/2008 78 058,12| Secrétaire salaires 1100,00
charg.sociales 427,50
Pharmaciens  adhésion 3 270,00
109 praticiens Frais financiers 122,43
Laboratoires 25 adhésions 5 000,00 Déplacements / missions 767,89
ADHESIONS 2008 8 270,00 FONCTIONNEMENT 8 315,57
JA 02/2008 0,00 JA 02/2008 3 505,78
JA 04/2008 0,00 JA 04/2008 1077,29
Subventions diverses 11 500,00
TOTAL JOURNEES ACOPHRA 11 500,00 TOTAL JOURNEES ACOPHRA 4 583,07
Livret bleu 1921,28
ACTIFS BANCAIRES 1921,28
Produits exercices antérieurs 90,07| Charges rattachables 2007 0,00
TOTAL CREDIT 2008 21781,35] TOTAL DEPENSES 2008 0,00
Fournisseurs a payer 558,00 Livret bleu 54 313,62
Solde social 2008 et autres 33,65 Compte courant 35 399,83
Etat de rapprochement 2 140,97
SOLDE AU 31 DECEMBRE 2008 89 713,45
TOTAUX 102 612,09] TOTAUX 102 612,09
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ASSOC ACOPHRA Exercice clos le : 31 Décembre 2008

DETAIL DU BILAN ACTIF

Montant

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations corporelles

Autres immobilisations corporelles
218300 MATERIEL BUREAU ET INFO. 3 353,96 335396
281830 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO. -3 353,96 -3 353,96

ACTIF CIRCULANT
Disponibilités
512000 CREDIT MUTUEL 35399.83 28 190,91 7 208,92 25,6
512100 LIVRET BLEU 54 313,62 52

Total

Charges constatées d'avance
486000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE 400,00 - 400,00 - 100.0
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ASSOC ACOPHRA Exercice clos le : 31 Décembre 2008
DETAIL DU BILAN PASSIF
Montant
CAPITAUX PROPRES
Capital

101000 FONDS ASSOCIATIF
Total

RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)

DETTES

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit
512200 OPERATIONS RATTACHABLES
Total

Fournisseurs et comptes rattachés
408000 FOURN. FACT.NON PARVENUES

Dettes fiscales et sociales

431000 URSSAF
437100 RETRAITE/PREVOYANCE

Total

78 058,12

2 140,97

8 882,71

81263,54

-320542

232713

12 088,13 377,1

- 186,16

1,00
32,65

-39

- 80
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ASSOC ACOPHRA

Exercice clos le : 31 Décembre 2008

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT PRODUCTION

Montant

Production vendue
701001 ADH PH

701002 ADH LABO
Production de I'exercice

Achats consommés

Achats de matiéres premiéres et autres appro.
602015 JAN/1ER

602016  JAN/2E

602017 JAN/3E

602018 JAN/4E

Autres achats et charges externes

Autres achats
606400 FOURNITURES DE BUREAU

Total|

Autres services extérieurs

622600
622800
623450
623800
625100
625700
627000

HONORAIRES

FRAIS ACTES

CADEAUX NON PUBLIC.

PRIX these

frais de déplacement

DEPLA MISSIONS RECEPTIONS

SERVICES BANCAIRES ET ASS
Tota

Subventions d'exploitation

740000

SUBVENTIONS

3270,00

3505,78

144494

886,96

1 500,00
2000.00
65.85
767,89
122,43

11500,00

39.5 3450,00
3500,00

400,00

2903,10

17.5 1 805,72

10,7

18,1
24,2
0.8
9.3
1.5

102787
28.12

74,00
516,52
110,16

3200,00

26.0

14,8
0.4

1.1
7.4
1.6

- 180,00

1500,00

- 400,00

3505,78
-2903,10

10772

- 360,78

- 140,91
- 28,12
1 500,00
2 000,00
- 8,15
251,37
12,27

8300,00 |

- 100,0

- 100,0

- 20,0

- 13,7
- 100,0

- 11,0
48,7
111
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ASSOC ACOPHRA

Exercice clos le : 31 Décembre 2008

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT PRODUCTION

Charges de personnel

Rémunérations
641100 REMUNERATIONS PERSONNEL

641110 SALAIRES
Total
Charges sociales
645100 URSSAF
645300 CAISSES DE RETRAITES
645310 CIRRSE RETRAITE

645400 ASSEDIC

Autres charges et produits

Autres produits d'exploitation
758000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.

Dotations aux amort. sur immobilisations
681100 DOT.AMORT.IMM.INCOR.& COR

Autres charges d'exploitation
658000  CHARGES DIV.GEST.COURANTE
Tota

Produits financiers

Produits financiers de participations
761000 PRODUITS DE PARTICIPAT.

Charges exceptionnelles

Charges exceptionnelles sur opé. de gestion
672000 CHARGES EXPLOIT/EXER. ANT
Tota

Total "

Total|

329,25
52,89

192128

4,0
0.6

0,5

0,0

701,25

210,32

101,57
29,07

245

0.0

- 701,25

118,93
52,89
- 101,57

16,29

87.86

56,5

- 100,0
56,0

3 586,1
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ASSOC ACOPHRA Exercice clos le : 31 Décembre 2008

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT PRODUCTION

Montant

Montant Montant
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